[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                   от  09.01.2018    №  5
                            с. Кичменгский Городок

О создании  комиссии по реализации мероприятий

по предотвращению распространения сорного

растения борщевика Сосновского

 Администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1.Создать комиссию по реализации мероприятий по предотвращению распространения сорного растения борщевик Сосновского в следующем составе:

Председатель комиссии:

- начальник управления по экономической политике и сельскому хозяйству                администрации Кичменгско - Городецкого муниципального района Рябева Елена Михайловна.

Заместитель председателя:

- заведующий отделом сельского хозяйства, экологии управления по экономической политике и сельскому хозяйству администрации Кичменгско - Городецкого муниципального района Бубнова Наталья Александровна.
Члены комиссии:

-   глава Кичменгского сельского поселения Гладских Алексей Дмитриевич (по согласованию);

- глава муниципального образования Городецкое Некипелова Ирина Владимировна (по согласованию);

-  глава Енангского сельского поселения Колосов Василий Иванович (по согласованию);

-  главный специалист агроном управления  по экономической политике и сельскому хозяйству администрации Кичменгско - Городецкого муниципального района Дресвянкин Николай Анатольевич;

- специалист филиала ФГБУ «Россельхозцентр» по Вологодской области Аленевская Валентина Григорьевна (по согласованию).
         2.Настоящее постановление разместить на официальном сайте Кичменгско - Городецкого муниципального района в сети «Интернет».

Руководитель администрации                                                                                  Кичменгско – Городецкого муниципального района                              С.А.Ордин